Anno et die p. B. de Iuzas abiur.h. et iur. etc... instrmentum. T. propedicti.

12 à 20 Anno Domini M^oCC^oXLVI^o V idus iunii² Ar. Daide... Bernardus Sirvent... Willelmus Sirvent... Bernardus de Luxc... Ademarus de Lux, vel de Moirovila... Bernardus Amelii... Bernardus Willelmi... Poncius Doutra... Ramundus Doutra...

Omnes isti abiur. ... Testes propedicti.

¹ . Sic.

² . 9 juin 1246.

INDEX

*AMELII.-

*Bernardus, *230 b.

*ANDRAUT.-

*Bernardus, *230 a.

BARRA, BARTA.-

Ramundus, Bauville, 230 a.

*BERNARDI.-

*Petrus, *230 a.

*COTERII.-

*Arnaudus, *230 a.

*Iohannes, *230 a.

*Petrus, *230 a

*DAIDE.-

*Arnaudus, *230 b.

*DOUTRA.-

*Poncius, *230 b.

*Ramundus, *230 b.

FABRI.-

Arnaudus, hér., 230 a,b.

Poncius, hér., 230 b.

*FORTIS.-

*Guillemus, *230 a.

X., pater, hérétique, 230 a.

*IUZAS (de).-

*Arnaudus, 230 a.

*Bernardus, 230 a,b,*230 b.

Petrus, frater Bernardi,230 a,b.

Richarda, mater Stephani,230 a,b.

Stephanus, frater Bernardi,230 a,b

*LUXC (de).-

*Ademarus, vel de Moirovila, *230 b.

*Bernardus, *230 b.

*MARTINA.-

*Alazaissia, *230 a.

PEITAVI.-

R., 230 a.

*PIATRE.-

*Petrus, 230 a.

PLAS (dels).-

R., hér., 230 a.

*ROGA, ROGAS.-

Blancha,uxor W., 230 a.

Petrus, 230 a,b.

*Willelmus, *230 b.

SABBATERII.-

Bernardus, Maurens, 230 a.

*SIRVENT.-

*Bernardus, *230 b.

*Willelmus, *230 b.

*WILLELMI.-

*Bernardus, *230 b.

Bernardus, Frater, her. Conerti,

(= dels Plas), 210 a,b.

Willelma, concubina P. Roga, 230 a

DE MONTE MAURO

1 à 6 Anno Domini M^oCC^oXLV V k1s iulii¹ Ramundus Cedil... Arnaudus Calhau... Willelmà Gros.. Ramundus del Bosquet... Bernardus Stephani... **F^o 231 a** Poncius Alazais... Omnes isti abiur... T. Ar. prior S.S., G. prior de Manso. Ar. cap, de Podio Laurencii et F. B. inq..

Item postea VI nonas iulii² d. Ramundus del Bosquet t.i. d. qd quadam nocte invenit in agro prope Montem Maurum P. Faber Sartre et d. P. ducebat duos h., B. de Mairevila et s.s.h., s n a n v a. Et sunt IIII anni.

7 Anno quo supra IIII idus iulii³ Bernardus de Lastenx t.i. d. qd postquam fecit conf. suam aliis inq. non vidit h. Dixit tamen quod ante p. conf. vidit h. h.⁴ publice existentes apud Montem maurum et apud Los Cassers s n a n v a. Et sunt XXX anni vel circa.

Item dixit qd cum veniret quadam nocte cum uxore sua de videndo quodam sororio suo qui erat faiditus, invenit in quadam barta Arnaldi Calhau duos h. quorum n. ign., et v i c e A. Calhau seniore, B. Faure, Petrum Faure, Willelmum Fedeilla seniore, Ramundum de Monte mauro s n a n v a, neque etiam locutus fuit ibi cum d.h. nec cum aliquo alio nec cum Ramundo Fabri et Petro Fabri. Et sunt XVIII anni vel circa. Alibi non... T. Ar. prior S.S., Ar. cap. de Podio Laurencii et F. B. mq..